МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» декабря 2024 г. с. Ловозеро № 928-ПГ

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения муниципальными

служащими администрации Ловозерского района о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное

постановлением администрации Ловозерского района от 15.02.2016 № 37-ПГ

(в редакции постановления от 21.08.2024 № 669-ПГ)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 №

650, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

Ловозерского района постановляет:

1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими

администрации Ловозерского района о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное

постановлением администрации Ловозерского района от 15.02.2016 № 37-ПГ (в

редакции постановления от 21.08.2024 № 669-ПГ) (далее – Положение),

следующие изменения:

1.1. В первом абзаце пункта 2 Положения после слов «конфликту интересов»

дополнить слова «, как только ему станет об этом известно».

1.2. В третьем абзаце пункта 3 Положения после слов «заинтересованные

организации» дополнить слова «, а также использовать государственную

информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в

том числе для направления запросов.».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет (www/lovozeroadm.ru).

Глава

Ловозерского района                             Е.М. Магомаев